株式会社ビルワーク名古屋営業所移転のご案内

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。

 さて、このたび弊社は２月１２日（火）より、名古屋営業所を名古屋市北区平安から

名古屋市中川区広川町に移転することとなりましたので、ご案内申し上げます。

移転後の住所、電話番号等は、下記に記載のとおりでございます。

ご迷惑をおかけいたしますが、これを機に、一層の努力とたゆまぬ精進をいたす所存でござ

いますので、今後とも、何卒、倍旧のご支援、ご愛顧を賜りますようお願い申し上げます。

 まずは、略儀ながら書中をもちましてご案内申し上げます。

敬具

２０１９年１月吉日

株式会社ビルワーク

代表取締役社長  中野 英樹

名古屋営業所所長 大渕 純一

記

名古屋営業所 新住所  〒４５４－００２７

名古屋市中川区広川町三丁目１番地８（2 階）

新連絡先

ＴＥＬ ０５２-３９８－６２１０

            ＦＡＸ ０５２-３９８－６２２２

※尚、電話工事及び移転準備の為、２月８日（金）は、電話が不通となります。お急ぎのご用

件については、担当の大渕（０９０－５００１－５４８３）まで直接ご連絡いただけますよう

お願い申し上げます。

業務開始日 ２０１９年２月１２日（火）

＜交通のご案内＞

名鉄名古屋本線 山王駅（徒歩約 12 分）

ＪＲ東海道本線 尾頭橋駅（徒歩約 15 分）

名古屋高速道路 尾頭橋出口から車で約 8 分